
 

 
 

Akce se uskuteční na modelářském letišti hned vedle cesty mezi Loukou a Blatničkou. Zde 

(48.9277067N, 17.5126072E). Setkání je určeno pro všechny kluky a holky z Horňácka a 

širokého okolí od 6 do 15 let, (i pro dospělé a rodiče), kteří sní o stavbě modelů letadel, 

létání s modely letadel, anebo po základní škole o kariéře stát se pilotem opravdových 

velkých letadel, které lze řídit již od 15 let.  

Poplatek je 50,- Kč za jednoho účastníka. Nic jiného už se neplatí, ani stravování! 

Stravování zajištěno. Teplý oběd i večeře. 

Uzávěrka přihlášek do 30. dubna 2024.  

Veškeré modelářské pomůcky budou zajištěny.  

Děti si opatří jen stan, spacák, úbor na spaní a kartáček na zuby.  

Info:     E-mail hucikuv@seznam.cz        Mob. 605 888 035 

 

Program:  

Sobota 6. 7. 2024 

9:00 – 9:30   zahájení setkání 

9:30 – 12:30 lepení modelů 

12:30 – 13:00 oběd, Segedínský guláš, dvojka – rizoto, svačina buchty  

13:00 – 15:00 simulátor a výuka řízení modelů, ostatní děti dokončení modelů  

15:00 – 17:00 soutěž létání se slepenými modely 

17:00 – 17:30 vyhodnocení sobotní soutěže  

17:30 – 18:00 večeře zapékané těstoviny 

18:00 – 20:00 besedy s pilotem ULL a pracovníkem kosmického výzkumu v NASA 

20:00 – 21:00 opékání špekáčků i za účasti některých rodičů, 

21:00 – 22:00 promítání filmů o letadlech 

22:00 večerka 

 

https://mapy.cz/zakladni?vlastni-body&ut=LETI%C5%A0T%C4%9A%20LMK%20LOUKA&uc=97qD5xSSBK&ud=48%C2%B055%2739.744%22N%2C%2017%C2%B030%2745.386%22E&x=17.5113733&y=48.9276151&z=17
mailto:hucikuv@seznam.cz


Neděle 7. 7. 2024 

7:30 – 8:00 budíček, hygiena. Ráno není rozcvička. 

8:00 – 8:30 snídaně, čaj, vánočka, koláč, na svačinu jogurt, jablko, oplatek 

8:30 – 12:00 ukázky soutěží RCV1 a RCEP a jiných modelářských kategorií 

12:00 – 13:00 oběd sekaný řízek a bramborová kaše, svačina štrůdl 

13:00 – 14:00 přistání a prohlídka ULL  

14:00 – 16:00 nedělní soutěže s jejich modely a skládání vlaštovek   

16:00 – 17:00 vyhodnocení neděle a předání diplomů a nějaké stavebnice 

17:00 odjezd domů 

 

Po celou dobu bude k dispozici skákací hrad. 


